Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 29.10.2015
	№ 311

	О внесении дополнения в распоряжение администрации города Армянска Республики Крым от 30.12.2014 №62 «О бюджетных полномочиях администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, закреплённых за администрацией города Армянска Республики Крым»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Финансового управления администрации города Армянска от 26.10.2015 № 62:
1. Внести дополнения в приложение 1 распоряжения администрации города Армянска от 30.12.2014 №62 «О бюджетных полномочиях администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, закреплённых за администрацией города Армянска Республики Крым» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Черненко А.А.
Глава администрации                                                                                      В.А. Телиженко
Приложение 1

к распоряжению администрации города
Армянска от 29.10.2015  № 311
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                     источников доходов бюджета муниципального образования

городской округ Армянск Республики Крым, закрепленных за
администрацией города Армянска Республики Крым

	№ п/п
	Код бюджетной  классификации
	Наименование кода

бюджетной
классификации
	Нормативные правовые акты, являющиеся основанием для администрирования данного вида платежа

	1
	2
	3
	4

	27.
	903 2 02 09013 04 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от федерального бюджета
	Приказ Финансового управления администрации города Армянска от 26.10.2015 № 62

	28.
	903 2 02 09023 04 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от бюджетов субъектов Российской Федерации
	Приказ Финансового управления администрации города Армянска от 26.10.2015 № 62

	29.
	903 2 03 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты городских округов
	Приказ Финансового управления администрации города Армянска от 26.10.2015 № 62

	30.
	903 2 04 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов
	Приказ Финансового управления администрации города Армянска от 26.10.2015 № 62

	31.
	903 2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов
	Приказ Финансового управления администрации города Армянска от 26.10.2015 № 62

Заместитель главы администрации                                                                 А.А. Черненко
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности

О.Г. Абраменко